
Uchwała Nr XII/36/2007
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy i  w budżecie gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz
art.184 ust.1 pkt.1,2,5,6, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( t.j.
Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.1.Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 2.418.038 zł.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zmniejszenie dochodów (1-4) 2.418.038
1. 600 Transport i łączność 442.000

60016 Drogi publiczne gminne 442.000
6298 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

442.000

z tego:
Budowa Północnej obwodnicy Zbąszynka 425.000
Budowa chodnika przy ul. Głównej w
Dąbrówce Wlkp.

17.000

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.362.038
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.362.038

0870 Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

1.362.038

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

119.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 119.000
6298 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

119.000

z tego:
Budowa zbiornika retencyjnego wód
burzowych w Chlastawie

63.750

Przebudowa odcinka kanalizacji burzowej
przy u PCK w Zbąszynku

55.250

4. 926 Kultura fizyczna i sport 495.000
92695 Pozostała działalność 495.000

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

495.000

z tego:
Projekt p.t.: ”Blisko Boisko” na obiektach
sportowych w Zbąszynku

320.000



Budowa boiska wielofunkcyjnego ogólnie
dostępnego dla dzieci i młodzieży

175.000

2.Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.225.038zł.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie dochodów (1) 1.225.038
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.225.038

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.225.038
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa

własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

1.225.038

3.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.925.000zł.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-4) 1.925.000
1. 600 Transport i łączność 520.000

60016 Drogi publiczne gminne 520.000
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
442.000

z tego:
Budowa Północnej obwodnicy Zbąszynka 425.000
Budowa chodnika przy ul. Głównej w
Dąbrówce Wlkp.

17.000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

78.000

z tego:
Budowa Północnej obwodnicy Zbąszynka 75.000
Budowa chodnika przy ul. Głównej w
Dąbrówce Wlkp.

3.000

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 350.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

350.000

z tego:
Budowa ulic osiedlowych wraz z
odwodnieniem, kanalizacją sanitarną i siecią
wodociągową

350.000

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

210.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210.000
4270 Zakup usług remontowych 70.000
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
119.000

z tego:
Budowa zbiornika retencyjnego wód
burzowych w Chlastawie

63.750

Przebudowa odcinka kanalizacji burzowej
przy u PCK w Zbąszynku

55.250

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

21.000



z tego:
Budowa zbiornika retencyjnego wód
burzowych w Chlastawie

11.250

Przebudowa odcinka kanalizacji burzowej
przy u PCK w Zbąszynku

9.750

4. 926 Kultura fizyczna i sport 845.000
92695 Pozostała działalność 845.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

845.000

z tego:
Projekt p.t.: ”Blisko Boisko” na obiektach
sportowych w Zbąszynku

495.000

Budowa boiska wielofunkcyjnego ogólnie
dostępnego dla dzieci i młodzieży

350.000

4.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 732.000zł.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie wydatków (1-8) 732.000
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1.200

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w tkankach
zwierząt i produktach pochodzenia
zwierzęcego

1.200

4300 Zakup usług pozostałych 1.200
2. 600 Transport i łączność 190.000

60016 Drogi publiczne gminne 190.000
4300 Zakup usług pozostałych 93.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
97.000

z tego:
Budowa obwodnicy Regionu Kozła 22.000
Budowa Północnej obwodnicy Zbąszynka 75.000

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 45.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45.000

4270 Zakup usług remontowych 45.000
4. 750 Administracja publiczna 38.000

75022 Rady gmin 38.000
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenie 2.800
4300 Zakup usług pozostałych 1.000
4410 Podróże służbowe krajowe 200

5. 757 Obsługa długu publicznego 38.000
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów

i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

38.000

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych papierów wartościowych oraz
od krajowych pożyczek i kredytów

38.000

6. 758 Różne rozliczenia 2.500
75814 Różne rozliczenia finansowe 2.500



4580 Pozostałe odsetki 2.500
7. 801 Oświata i wychowanie 322.300

80101 Szkoły Podstawowe 227.200
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
2.467

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128.267
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.562
4120 Składki na Fundusz Pracy 9.735
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.283
4260 Zakup energii 45.883
4270 Zakup usług remontowych 2.152
4280 Zakup usług zdrowotnych 136
4300 Zakup usług pozostałych 1.246
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
469

80110 Gimnazja 61.546
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.110
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.877
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.158
4260 Zakup energii 17.778
4270 Zakup usług remontowych 2.205
4300 Zakup usług pozostałych 2.418

80113 Dowożenie uczniów do szkół 33.554
4300 Zakup usług pozostałych 33.554

8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

95.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 50.000
z tego:
Przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej z
południowo zachodniej części miasta do
oczyszczalni ścieków w Zbąszynku

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45.000
4260 Zakup energii 45.000

§2.Budżet po zmianach wynosi:
1.Planowane dochody 16.267.034zł.
2.Planowane wydatki 16.082.437zł.
3.Nadwyżka budżetowa 184.597zł.
4.Nadwyżkę budżetową w wysokości 184.597zł, przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek,
zaciągniętych w latach ubiegłych.

§3.Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/14/2006 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia
29.12.2006roku, p.t.: ”Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach
2007-2009”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§4.Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/14/2006 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia
29.12.2006roku, p.t.: ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.



§6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.  

              Przewodniczący
Rady

       Jan
Mazur


